第 4 回 CE 懇親会・第 5 回 施設見学ツアー 中止のお知らせ

拝啓 入梅の候 ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます

さて 6 月に開催を予定しておりました第 4 回 CE 懇親会

7 月に開催を予定しておりました第 5 回 施設見学ツアーですが

新型コロナウイルスが依然として予断を許さない状況であることを鑑み

誠に勝手ながら中止させて頂くこととなりました

ご参加をご検討頂いていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり

大変申し訳ございません

何とぞご理解のほどよろしくお願いいたします

敬具

令和 2 年 5 月

一般社団法人 茨城県臨床工学技士会

i-SIT 委員長 土谷 周平